cesso Administrativo nº 2555/SEMED/2025. Objeto: 
Aquisição de material de construção e similares, para 
reparos na Creche Pró - Infância, para atender à Secre-
taria Municipal de Educação - SEMED, Conforme Ter-
mo de Referência (Anexo I do Edital). Valor estimado: 
R$ 28.649,26 (vinte e oito mil, seiscentos e quarenta 
e nove reais e vinte e seis centavos). Data de abertura: 
21/08/2025, às 9h (horário de Brasília/DF). O edital 
encontra-se à disposição nos sites: https://www.gov.
br/pncp/pt-br www.licitanet.com.br e www.ouropreto-
dooeste.ro.gov.br para conhecimento, sendo que a ses-

[...]

À empresa CLEIDE BEATRIZ 
IORIS LTDA. O valor global da Ata de Registro de Pre-
ços 001/2025 previsto inicialmente era de R$ 150.103,00 
(cento e cinquenta e mil, e cento e três reais), entretanto, 
considerando a substituição dos detentores, o novo mon-
tante será de R$ 151.003,00 (cento e cinquenta e um mil, 
e três reais). A ata se encontra na integra no portal; http://
www.altoparaiso.ro.gov.br/ e http://www.diariomunici-
pal.com.br/arom/, Código Identificador: 06CC6550 data 
de circulação 05/08/2025.

Alto Paraíso/RO, 04 de agosto de 2025.

JOÃO PAVAN
Prefeito Municipal

[...]

27.368.765/0001- 35, no valor total de R$ 9.585, 00; Va-
lor total homologado de R$ 150.103,00 (cento e cinquenta 
e mil, e cento e três reais). 

Leia-se:
8) CLEIDE BEATRIZ IORIS LTDA - inscrita sob o CNPJ 
- 41.947.390/0001-99, no valor total de R$ 10.485,00; Va-
lor total homologado de R$ 151.003,00 (cento e cinquenta 
e um mil, e três reais). 

Permanecem inalteradas as demais disposições. 
Alto Paraíso-RO, 04 de agosto de 2025.

H O M O L O G A D O
NA FORMA DA LEI

JOÃO PAVAN
PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado eletronicamente

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ALTO PARAÍSO - RO